Quarta-feira, 17 de dezembro de 2014

ANO III   N° 706

1/1

extrato

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL
TERMO ADITIVO N° 003/2014 AO CONTRATO N° 058/2013

PARTES:Município de Rochedo – MS  e CAÇÃO, CAÇÃO E STIIRMER LTDA ME
OBJETO: Prorrogação da vigência do Contrato n.º 58/2013.
ADITAMENTO - DO PRAZO DE DURAÇÃO: A duração do instrumento de contrato celebrado fica doravante
prorrogado pelo prazo de mais 06 (seis) meses, tendo seu término em 13/06/2015.
DO VALOR:O valor contratual ora pactuado para este Termo Aditivo fica fixado na importância global de R$
149.400,00 (cento e quarenta e nove mil e quatrocentos reais), que será a importância global a ser paga pela
contraprestação dos serviços no prazo ora aditado, importância esta a ser paga em 06 (seis) parcelas iguais e
sucessivas, nas mesmas datas anteriormente pactuadas.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - os recursos destinados ao cumprimento dos encargos decorrentes da presente
contratação correrão por conta da dotação orçamentaria:05.001 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
TRANSPORTES - 2018 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTES -
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURIDICA.
FUNDAMENTO LEGAL:
O presente Termo Aditivo é celebrado de acordo com Art. 57, § I, inc. II c/c Artigo 65, Inciso II da Lei nº 8.666/93
e demais alterações posteriores correlatas.
DATA: 12/12/2014
ASSINAM: JOÃO CORDEIRO- PREFEITO MUNICIPAL – CONTRATANTE ECAÇÃO, CAÇÃO E STIIRMER LTDA ME-
CONTRATADA.

Rua Joaquim Murtinho, nº 203, Centro,  Cep 79.450-000    -   Fone: (067) 3289-1122    Fax: (067) 3289-1648 - e-mail: pmrochedo@terra.com.br